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BODRUM KAYMAKAMLIĞI 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

BİTEZ GÜLÜMSER MEHMET DANACI İLKOKULU 

 

İSTİKLAL MARŞI’NIN TAMAMINI GÜZEL OKUMA YARIŞMASI 

ŞARTNAMESİ 

 

 

AMAÇ:   

Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerimizi, Türkçemizi doğru, etkili ve dil kurallarına 

uygun olarak konuşmaya özendirerek dilimizi güzel ve düzgün kullanma yeteneğini 

geliştirmek, öğrencilerimize toplum karşısında kendilerini ifade etme becerisini ve özgüvenini 

kazandırmaktır.  

Öğrencilerimizin, dilimizin en güzel ifade şekillerinden olan şiir sanatına ilgi 

duymalarını,  geçmiş ile gelecek arasında tarihi, milli ve manevi köprü kurabilmelerini, vatan, 

millet, bayrak sevgi ve saygısını geliştirmektir.  

 

DAYANAK:   

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği.  

 

KAPSAM:  

Bitez Gülümser Mehmet Danacı İlkokulu Öğrencileri   

 

AÇIKLAMALAR:  

1. 12 Mart İstiklal Marşı’mızın Kabulü etkinlikleri kapsamında İstiklal Marşı’nı Güzel 

Okuma Yarışması yapılacaktır.  

2. Yarışmaya okulumuzda öğrenim gören anasınıfı,1. ,2. ,3. ve 4. sınıf öğrencileri 

katılabilecektir. 

3. Değerlendirme jürisi okul idaresinin görevlendirdiği okulumuz öğretmenlerinden 

oluşacaktır. 

 

BAŞVURU VE ÖN ELEME:  

1. Yarışmaya katılmak isteyen öğrenciler sınıf öğretmenlerine müracaat edeceklerdir.  

2. Sınıf öğretmenleri, sınıfta yapacakları değerlendirme sonucunda yarı finalde yarışacak 

olan öğrenciyi dilekçe ile yazılı olarak okul idaresine bildirecektir.  

3. Yarışma takviminde belirtilen tarihlerde yarı finaller yapılarak anasınıfları, 1.sınıflar, 

2.sınıflar, 3.sınıflar ve 4.sınıflar arasından birinci olarak finale kalan öğrenciler 

belirlenecektir. 

4. Finalde anasınıfları, 1.- 2. sınıf ve 3.- 4. sınıf kategorilerinde birinci seçilen öğrenciler 

okul müdürlüğünce ödüllendirilecektir.  

5. Değerlendirmeler EK-2 form kullanılarak yapılacaktır. 

6. Yarışma takviminde belirtilen gün ve saatte her kategori için yarışmaya katılacak 

öğrencilerin alfabetik sırayla yarışmaları sağlanacaktır.  

  

DEĞERLENDİRME (Puanlama Durumu):  

  

1. Her bir jüri üyesi öğrenciyi 100 puan üzerinden değerlendirecek, her jürinin puanı ayrı 

ayrı toplanarak aritmetik ortalaması nihai puan olarak hesaplanacaktır.  

2. Jüri öğrencileri aşağıdaki kıstaslara göre değerlendirecektir:  

  

Şiire Hâkimiyet  (Özgünlük, Ezber Gücü)    25  

Beden Dili  (Jest ve Mimikler)                                   25  

Vurgu Tonlama ile Türkçe’yi iyi kullanma                25  

Diksiyon (Telaffuz)                                                    25  

TOPLAM       100  

  

3. Jürinin verdiği karar kesindir, itiraz edilemez. 

   



  

DİĞER HUSUSLAR:  

  

1. Yarışmacı öğrenciler; okul kıyafeti ile yarışmaya katılacaklardır.  

2. İstiklal Marşı’mız mikrofonsuz, fon müziği kullanılmadan okunacaktır.  

3. Okul finalinde anasınıfı, 1.-2. sınıf ve 3.- 4. sınıf kategorilerinde birinci olan öğrenciler 

ödüllendirilecek olup öğrencilerimizin ödülleri 12 Mart 2024 tarihinde okulumuzda 

yapılacak olan törende verilecektir. 

4. Bu şartnamede belirtilen hususları gerekli hallerde değiştirme yetkisine Bitez Gülümser 

Mehmet Danacı İlkokulu Müdürlüğü sahiptir.   

5. Okul birincisi olan öğrenci İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nce düzenlenen yarışmalarda 

okulumuzu temsil edecektir. 

 

YARIŞMA TAKVİMİ  

  

S.N. Etkinliğin Adı Saat/Yer Etkinliğin Tarihi 
Sorumlu 

Öğretmen/Birim 

1 

Sınıf bazında değerlendirme 

yapılarak yarı finale katılacak 

öğrenci bilgisinin komisyona 

yazılı olarak bildirilmesi 

Sınıf 
26 Şubat - 4 Mart 2024 

tarihleri arası 
Sınıf Öğretmeni 

2 

Yarı Finaller 

Ana Sınıfları 

ve 

1. Sınıflar 

14.00 

Okul Kütüphanesi 

5 Mart 2024 

Salı 

Yarışma Jüri 

Üyeleri 

3 2.Sınıflar 
14.00 

Okul Kütüphanesi 

6 Mart 2024 

Çarşamba 

Yarışma Jüri 

Üyeleri 

4 3. Sınıflar 
14.00 

Okul Kütüphanesi 

7 Mart 2024 

Perşembe 

Yarışma Jüri 

Üyeleri 

5 4.Sınıflar 
14.00 

Okul Kütüphanesi 
8 Mart 2024 

Cuma 

Yarışma Jüri 

Üyeleri 

6 Final 
14.00 

Okul Kütüphanesi 

11 Mart 2024 

Pazartesi 

Yarışma Jüri 

Üyeleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                              EK-2  

BİTEZ GÜLÜMSER MEHMET DANACI İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

İSTİKLAL MARŞI’NIN TAMAMINI GÜZEL OKUMA YARIŞMASI 

 

JÜRİ DEĞERLENDİRME FORMU 

 

S.N. ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI 

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ VE PUANLAMA 

Beden 

Dili 

25 Puan 

Şiire 

Hâkimiyet 

25 Puan 

Vurgu 

Tonlama 

25 Puan 

Diksiyon 

Telaffuz 

25 Puan 

TOPLAM 

1        

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

24       

25       

26       

27       

28       

29       

30       

31       

32       

33       

34       

35       

          

         

   

  

        …………………………. 

      Jüri 

 

 


